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4 år går fort, og nå er det kommune - og fylkestingsvalg igjen. Vi er heldige 
i Norge som kan være med å bestemme hvem som skal styre landet, fylkene 
og kommunene våre.

Jeg heter Marit Liabø Sandvik og er 38 år.  Jeg bor på Kyrksæterøra sammen 
med mann og to barn. De siste fire årene har jeg vært så heldig å få drevet 
med politikk som varaordfører i 50 %, i tillegg til jobben min som rådgiver 
i PP-tjenesten i kommunen. Det har gitt meg et innblikk i hvordan en 
kommune drives både politisk og administrativt, og jeg har sett den store 
muligheten for å påvirke og legge til rette for utvikling i Heim. De neste fire 
årene har Arbeiderpartiet lyst til å fortsette å påvirke og legge til rette i Heim 
kommune. Vi har oppnådd flere viktige mål denne perioden, men vi ønsker 
å fortsette. Blant annet vil vi sikre oss at heltidsprosjektet kommer trygt i 
havn. Alle skal ha rett til 100 % stilling, også i helsesektoren og andre kvinne- 

dominerte yrker. SFO har takket være en 
AP-styrt regjering, blitt gratis for 1. og 2. 
klassinger. Heim AP vil fortsette å jobbe 
for at SFO tilbudet skal være menings-
fullt, med gode, tilrettelagte aktiviteter 
for barn med fokus på fysisk aktivitet, 
sosialt samspill, leik og inkludering. 

Det skjer mye positivt innen næring i 
Heim, og vi satser på boliger og vekst i 
befolkninga. Vi er for få Heimværinger i 
forhold til behovet, og det skal vi prøve 
å gjøre noe med i denne periode. 

Jeg er også stolt over Heimværingene og 
den måten de har tatt imot Ukrainske 
flyktninger på de siste årene. Vi skal 
fortsette å jobbe med inkludering av 
flyktninger, også fra andre land. Vi må 

Ordførerkandidat

Jeg er også opptatt av en trygg og verdig eldreomsorg, slik at våre eldste 
innbyggere føler seg trygge og ivaretatt. Og det greier vi aller best ved 
stabile og store stillinger innen helse og mestring.

I de neste fire årene skal jeg gjøre mitt ytterste for at Heim kommune skal 
være en god kommune å bo i. Jeg skal bidra til at vi tar vare på kvalitetene 
vi har i hele den nye kommunen, og jeg ønsker en slagkraftig distrikts-
kommune, med sterke grender.

Vi skal stå sammen, og i fellesskap er vi sterkere!

God valg!

Marit Liabø Sandvik
Ordførerkandidat

strekke ut en hånd til de som har behov for trygghet og beskyttelse, og gi de 
et stabilt hjem i et inkluderende samfunn. 

Å løfte de tyngste børene sammen, er et viktig motto for meg, og det gjenspei-
ler Arbeiderpartiet sine grunnverdier. Alle har behov for et sterkt fellesskap i 
livet. Om det er rundt kaffekoppen på jobb, hos venner, familie eller i et bofel-
lesskap. Vi skal hjelpe til med å løfte hverandre, se alle - uansett bakgrunn, 
og vi skal bidra til å gi alle et meningsfullt liv med følelsen av verdighet og 
tilhørighet. 

Med det vil jeg ønske dere alle et godt valg 11. september, så håper jeg vi ses 
og snakkes på stand i valgkampen. Vi er klare!

Marit Liabø Sandvik
Ordførerkandidat
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Heim kommune
VÅR NYE FELLES KOMMUNE HVOR EN BIT AV 

NORDMØRE OG TRØNDELAG FORENES

Heim Arbeiderpartis ambisjon er å gjøre akkurat ditt lokalsamfunn til 
verdens beste å bo, leve og arbeide i. Dette skal vi gi gjøre ved å gi alle 
innbyggere frihet til selv å velge sine liv formet av demokrati, med-
virkning, trygghet, fellesskap og solidaritet. 

Vi vil jobbe for at våre barn og unge skal ha gode og trygge oppvekst-
vilkår i barnehage, skole og fritid. Heim Arbeiderparti vil jobbe for en 
god eldreomsorg, og vi skal ta den endrede demografien på alvor. Vårt 
klare mål med helse- og omsorgstjenestene er at alle skal få rett hjelp 
til rett tid der de bor.

Arbeid for alle og trygghet i hverdagen er jobb nummer en for Arbei-
derpartiet. Vi vil ha fokus på et godt og tett samarbeid med fagbeve-
gelsen og vi vil jobbe aktivt for å bekjempe deltidsproblematikken. Vi 
vil prioritere arbeidet med å innføre heltidskultur i Heim kommune. 
Alle arbeidstakere skal ha trygge arbeidsforhold slik at de kan stå så 
lenge som mulig i jobb. 

Heim Arbeiderpartis ambisjon er å gjøre akkurat ditt lokalsamfunn til det 
beste for deg å bo, leve og arbeide i. Dette skal vi gjøre ved å gi alle innbyg-
gere frihet til selv å velge sine liv formet av demokrati, medvirkning, trygghet, 
fellesskap og solidaritet. 

Vi vil jobbe for at våre barn og unge skal ha gode og trygge oppvekstvil-
kår i barnehage, skole og fritid. Heim Arbeiderparti vil jobbe for en god 
eldreomsorg, og vi skal ta den endrede demografien på alvor. Vårt klare mål 
med helse- og omsorgstjenestene er at alle skal få rett hjelp til rett tid der 
de bor. 

Arbeid for alle og trygghet i hverdagen er jobb nummer én for Arbeiderpar-
tiet. Vi vil ha fokus på et godt og tett samarbeid med fagbevegelsen og vi vil 
jobbe aktivt for å bekjempe deltidsproblematikken. Vi er godt i gang med 
heltidsprosjektet i Heim kommune, hvor målet er hele, faste stillinger. Heim 
AP garanterer at vi skal fullføre dette prosjektet i kommende periode. 

Likevel har vi en jobb foran oss med tanke på mangel på arbeidskraft i årene 
framover. Dette vil bli et  økende problem, spesielt i helsevesenet, men også 
i andre sektorer. Vi må derfor sørge for at alle elever på grunnskolen og vide-
regående skole fullfører skoleløpet og får en relevant utdannelse. 

Heim kommune Heim kommune er avhengig av et sterkt næringsliv som sikrer 
arbeidsplasser og verdiskapning. Vi må bygge opp under et fortsatt 
levende landbruk og de sterke industriklyngene innen smelteverk, 
skipsbygging, trevare og havbruk. Vi ønsker et mangfold innen 
servicenæring og et solid kommunesenter med sterke og levende 
grender rundt. 

Kommunen har en viktig rolle som samfunnsutvikler og Heim kom-
mune skal levere tjenester av høy kvalitet til våre innbyggere i hele 
vår nye kommune. Dette gjøres best gjennom tett samarbeid mellom 
ansatte, politikere, næringsliv og innbyggere. 

Vi vil bidra til at alle innbyggerne i vår nye kommune skal føle tilhø-
righet til Heim. Vi skal heie fram frivilligheten, støtte lag og organi-
sasjoner og bidra til å bygge en felles kultur, identitet og samhold. 
Å bygge en ny kommune tar tid, og Heim arbeiderparti ser det som 
viktig at dette arbeidet prioriteres gjennom hele valgperioden. 

Heim Arbeiderparti vil med bakgrunn i dette gjøre alt vi kan, for å 
gjennomføre målsettingene i intensjonsavtalen som ble vedtatt i alle 
tre kommunestyrer.

Heim kommune er avhengig av et sterkt næringsliv som sikrer arbeidsplasser 
og verdiskapning. Vi må bygge opp under et fortsatt levende landbruk og de 
sterke industriklyngene innen smelteverk, skipsbygging, trevare og havbruk. 
Vi ønsker et mangfold innen servicenæring og et solid kommunesenter med 
sterke og levende grender rundt.

Kommunen har en viktig rolle som samfunnsutvikler og Heim kommune skal 
levere tjenester av høy kvalitet til våre innbyggere i hele kommunen. Dette 
gjøres best gjennom tett samarbeid mellom ansatte, politikere, næringsliv 
og innbyggere. 

Vi vil bidra til at alle innbyggerne i vår kommune skal føle tilhørighet til 
Heim. Vi skal heie fram frivilligheten og kulturen ved å støtte lag og organi-
sasjoner. Vi skal bidra til å bygge en felles kultur, identitet og samhold i Heim. 



En trygg oppvEkst

for resten av livet

En god offentlig fellesskole og lik rett til utdanning er grunnleggende for 
å sikre like muligheter for alle. Felles læringsarenaer bidrar også til at vi 
som samfunn kan lykkes med likestilling, integrering og sosial utjevning. 

Å sikre at alle har tilgang til kunnskap og kompetanse er ikke bare et 
gode for den enkelte, det er avgjørende for hvor godt Norge lykkes med å 
skape nye næringer, trygg velferd og utvikle offentlig og privat sektor. 

Heim Ap vil:
       • Sikre et forsvarlig tilbud i alle skoler og barnehager, da må vi 
 ha tilstrekkelig bemanning og godt kvalifiserte ansatte
       • Bekjempe barnefattigdom på mange arenaer
       • Ha fokus på tidlig innsats og økt satsing på tverrfaglig 
 samarbeid 

En trygg oppvekst

varer hele livet

En god offentlig fellesskole og lik rett til utdanning er grunnleggende for å 
sikre like muligheter for alle. Felles læringsarenaer bidrar også til at vi som 
samfunn kan lykkes med likestilling, integrering og sosial utjevning. 

Å sikre at alle har tilgang til kunnskap og kompetanse er ikke bare et gode 
for den enkelte, det er avgjørende for hvor godt Norge lykkes med å skape nye 
næringer, trygg velferd og utvikle offentlig og privat sektor. 

Kvalifiserte ansatte er den viktigste faktoren for elevenes læring, lek og 
trivsel. Det er viktig å rekruttere og beholde dyktige ansatte i skoler og 
barnehager. 

Det er viktig med et tett og tverrfaglig samarbeid mellom kommunens 
tjenester rettet mot barn og unge. Gode overganger mellom barnehage, 
grunnskole og videregående skole, gir det beste grunnlaget for å mestre livet. 
Barn må allerede fra barneskolen få mer balanse mellom praktisk og teoretisk 
læring hvor de gis innblikk i ulike yrkesmuligheter, og får mulighet til å 
benytte sine styrker og interesser. 

       • Beholde vår videregående skole som kompetansesenter 
 med fremtidsrettede linjefag 
       • At Heim kommune alltid skal ha minimum 15 lærlinger, og vi skal  
 bidra til at det tilbys lærlingeplasser tilpasset de ulike linjene på  
 den videregående skolen i Heim
       • Ha gode og desentraliserte barnehager i hele kommunen
       • Utrede ordningen med heldagsskole for på sikt å kunne teste  
 ut dette på en av skolene i Heim kommune. Vi vil da se på det  
 faglige innholdet i skolen, dagens tilbud på SFO, leksehjelp og  
 skolemåltid
       • Løpende opptak i barnehagene, sikre fleksibilitet for  
 barnefamilier
       • Legge til rette for økt samarbeid mellom barnehage, grunnskole  
 og videregående skole gjennom hele utdanningsløpet
       • Ha en god skolehelsetjeneste for alle elever
       • Bevare skolestrukturen som den er i dag

Heim Ap vil: 
 Sikre et faglig forsvarlig tilbud i alle skoler og barnehager, 
 med tilstrekkelig bemanning og godt kvalifiserte ansatte og ledelse.
 Jobbe for at lærere lønnes med 10 års ansiennitet fra første dag. 
 Ha gode og desentraliserte barnehager i hele kommunen, 
 med sikret plass til alle som har behov. 
 Jobbe for å innføre en mer helhetlig skolehverdag med fokus på felles-
 skap og mestring der vi tilbyr idrett, kulturaktiviteter og leksehjelp i SFO.
 Ha fokus på tidlig innsats og økt satsing på tverrfaglig samarbeid. Vi vil 
 jobbe for at barn skal utvikle seg ut ifra egne forutsetninger, med fokus 
 på å skape nysgjerrighet og motivasjon gjennom leik og læring. 
 Ha en god skolehelsetjeneste for alle elever. Økt fokus på miljø og trivsel 
 for elevene ved å benytte ansatte med variert yrkesbakgrunn. 
 Vi må øke kompetansen på fraværsproblematikk i skolen for å unngå 
 at elever faller ut av skoleløpet. Vi skal jobbe for at prosjekt 
 “Ufrivillig skolefravær” blir varig og for hele Heimskolen. 
 Skolene er viktig for lokalsamfunnene i kommunen. I perioden må det 
 utarbeides en skolebruksplan. Målet med denne er en gjennomgang av 
 faglig, sosialt og ressursmessig kvalitet. 
 Beholde vår videregående skole med fremtidsrettede linjefag som er 
 relevante for kommunen og næringslivet.
 Vi garanterer å videreføre lærlingegarantien og vi skal bidra til at det 
 tilbys lærlingeplasser tilpasset de ulike linjene på den videregående 
 skolen på Kyrksæterøra.



vErdighEt

hele livet
Vårt mål med helse- og mestringstjenesten er at alle får rett hjelp til 
rett tid der de bor. Det må legges større vekt på helseforebyggende 
arbeid for alle deler av befolkningen. Gjennom arbeid med våre offentlige 
helsetjenester ønsker vi å bli i stand til å møte morgendagens utford- 
ringer. Heim Ap sier nei til privatisering av våre helsetjenester og vi sier 
ja til kommunal drift og styring av tjenestene. 

Heim arbeiderparti vil:
       • Jobbe aktivt for å bekjempe deltidsproblematikken og kjempe  
 for at alle nye utlyste stillinger i Heim kommune på sikt blir 
 heltidsstillinger
       • Sørge for tilstrekkelig og godt kvalifiserte ansatte

Verdighet hele livet

Vårt mål med helse- og mestringstjenesten er at alle får rett hjelp til rett tid 
der de bor. Det må legges større vekt på helseforebyggende arbeid for alle 
deler av befolkningen. Gjennom arbeidet med våre offentlige helsetjenester 
ønsker vi å bli i stand til å møte morgendagens utfordringer. Heim Arbeider-
parti sier nei til privatisering av våre helsetjenester og vi sier ja til kommunal 
drift og styring av tjenestene. 

Heim Arbeiderparti har fått gjennomslag for vår visjon med å avskaffe 
deltidsproblematikken i kvinnedominerte yrker. Det har vært jobbet seriøst 
med dette den foregående perioden, og vi garanterer at den gode jobben 
fortsetter og fullføres. 

Vi vet at det vil bli stor mangel på arbeidskraft innen helse i årene framover. 
Helsespersonellkomisjonen fastslår at det ikke er mulig å bemanne seg ut av 
alle utfordringene som helse - og omsorgstjenesten kommer til å stå overfor. 
Det blir derfor ekstra viktig å bruke kompetansen og ressursene riktig. Vi må 
også satse på velferdsteknologi samt benytte flere yrkesgrupper i tjenesten. 
I de nærmeste årene må det forventes at en større andel av kommunens 
budsjettmidler må dreies over til helse og mestring.

Heim AP vil: 
 Sørge for tilstrekkelig og godt kvalifiserte ansatte. Tilby etter- og videre
 utdanning til alle yrkesgrupper.
 Ha økt fokus på forebyggende helsearbeid og hverdagsmestring. 
 Gi omsorg og trygghet for de eldre der de bor.
 Ha nok sykehjemsplasser på våre sykehjem. 
 Være bevisst på og motvirke ensomhet i alle livets faser. 
 Psykisk helse og rus er et tema i alle aldre og samfunnslag. Vi må 
 jobbe målrettet for å forebygge psykisk uhelse og rusproblematikk 
 blant innbyggerne i Heim kommune, spesielt blant barn og unge.
 Styrke samarbeidet med Allvekst AS for å kunne benytte deres 
 kompetanse på et bredere plan. Feks. samarbeid med både grunnskole 
 og videregående skole. 
 Øke satsingen på velferdsteknologi innen helse. 
 Ta vare på statusen som livsgledesykehjem på våre sykehjem og sørge 
 for at de ansatte har mulighet til å fylle kriteriene. 
 Sørge for at samarbeid mellom frivillige, pårørende og ledelse blir 
 formalisert til det beste for brukerne innen helse og mestring. 
 Beholde kjøkken på begge sykehjem.
 Fortsette arbeidet med et alders - og demensvennlig samfunn.
 Bistå med boligplanlegging og tilrettelegge for varierte boalternativ.
 Vi vil jobbe aktivt for å beholde fastlegene i kommunen, blant annet 
 ved å få et nytt og attraktivt legekontor og mulighet for kommunal 
 ansettelse for de legene som ønsker det. 



næring

og utvikling

Heim Arbeiderparti vil føre en aktiv og næringsvennlig politikk hvor det 
viktigste er at vi spiller på lag med næringslivet og arbeidstakerne. 

Næring og arbeid er grunnpilarene for oss alle. Vi må skape og dele for å 
leve det gode liv. Arbeidsfolk og arbeidsgivere er gjensidig avhengig av 
hverandre. Verdien av å ha et arbeid å gå til er av stor betydning for den 
enkelte arbeidstaker. Dyktige arbeidstakere med aktive fagforeninger gir 
våre bedrifter god produktivitet og et godt konkurransefortrinn. Seriøse 
arbeidsgivere skaper og utvikler gode arbeidsplasser gjennom å satse, 
være nyskapende og spille på lag med lokalsamfunnet. 

En god fordeling av den verdiskapingen som skapes gjennom arbeid og 
næring er selve fundamentet og bærekraften til et godt velfungerende 

Næring og utvikling

Heim Arbeiderparti vil føre en aktiv og næringsvennlig politikk hvor det 
viktigste er at vi spiller på lag med næringslivet og arbeidstakerne. 

Næring og arbeid er grunnpilarene for oss alle. Vi må skape og dele for å leve 
det gode liv. Arbeidsfolk og arbeidsgivere er gjensidig avhengig av hverandre. 
Verdien av å ha et arbeid å gå til er av stor betydning for den enkelte arbeids-
taker. Dyktige arbeidstakere med aktive fagforeninger gir våre bedrifter god 
produktivitet og et godt konkurransefortrinn. Seriøse arbeidsgivere skaper 
og utvikler gode arbeidsplasser gjennom å satse, være nyskapende og spille 
på lag med lokalsamfunnet. 

En god fordeling av verdiskapingen som skapes gjennom arbeid og næring 
er selve fundamentet og bærekraften til et godt velfungerende sosialdemo-
krati. Vi må evne å ta vare på våre eksisterende bedrifter og være en aktiv 
medspiller slik at de får utvikle seg. Offentlig sektor er en viktig kunde for 
lokalt næringsliv. Det er viktig at kommunale anbud blir utformet på en måte 
som sikrer et seriøst arbeidsliv, og gjør lokalt næringsliv konkurransedyktig.

Heim Ap vil: 
 Arbeide for gode rammevilkår og utviklingsmuligheter for våre 
 viktige næringer innen silisium/metallproduksjon, skipsbygging, 
 trevare og havbruk/akvakultur.
 Tilrettelegge og bidra slik at Wacker Holla sine utviklingsplaner 
 kan gjennomføres.
 Bruke vårt nettverk i fylket og storting for å få best mulig 
 rammevilkår for industri.
 Arbeide for å opprettholde det kommunale nærings- og kraftfondet, 
 og fortsatt bidra slik at samarbeidet rundt innovasjonsfondet kan 
 videreføres.
 Støtte opp under Heim næringsforening.
 Bidra til å fylle næringsareal i hele kommunen med aktivitet.
 Delta i regionalt næringssamarbeid på tvers av fylkes- og 
 kommunegrensene.
 Være en aktiv medspiller for å sikre våre bedrifter kvalifisert 
 arbeidskraft.
 Fortsette det gode arbeidet med å tilrettelegge for boligbygging i 
 hele kommunen. 
 Kyrksæterøra er et viktig handelssentrum med et miniurbant preg. 
 Dette ønsker Heim arbeiderparti å utvikle videre ved å sette fokus 
 på handel, service og reiseliv. Dette er viktige næringer for framtida 
 og utviklingen av Heim som en attraktiv kommune å bo og besøke.



klima, EnErgi

og miljø

Klimaendringene er vår tids største utfordring. Innbyggere, kommu-
nen og næringslivet i Heim må sammen bidra i arbeidet for å redusere 
klimautslippene. Heim Ap sier nei til landbasert vindkraft. Vi vil i stedet 
arbeide aktivt for offshore vindkraft og oppgradering av eksisterende 
vannkraft. Vi ønsker en fremtidsrettet energiproduksjon som samtidig er 
skånsom mot naturen. 

Klima, energi og miljø

Klima og naturkrisen er vår tids største utfordring. Innbyggere, kommunen 
og næringslivet i Heim må sammen bidra i arbeidet for å redusere 
klimautslippene.

Heim Ap sier nei til landbasert vindkraft. Vi ønsker en fremtidsrettet energi-
produksjon som samtidig er skånsom mot naturen. Vi vil i stedet jobbe for 
oppgradering av eksisterende vannkraft og tilrettelegge for nyetablering av 
småkraft.

Heim Ap støtter og vil følge opp kommunes samarbeid med Aure kommune 
og Norsk kjernekraft AS. 

For å lykkes i klimapolitikken må vi redusere de fossile klimagassut- 
slippene, og vi må binde mer karbon enn det vi slipper ut. Vi vil lokalt  
følge opp Arbeiderpartiets ambisiøse klimaplan, hvor kommunene har en 
nøkkelrolle i arbeidet med omstilling til lavutslippssamfunnet. 

Heim Ap vil: 
 Aktivt følge opp nylig vedtatte energistrategi. 
 Ha tilstrekkelig ladeinfrastruktur i hele kommunen. 
 Ha en arealforvaltning som sikrer bærekraftig forvaltning av naturen.
 Planlegge for økt nedbør og ekstremvær. Økt fare for flom og ras 
 kan gi skade på infrastruktur og bygninger.
 Prioritere vedlikeholdsetterslepet på vann- og avløpssystemet. 
 Legge til rette og være pådriver for klimavennlige valg for alle 
 innbyggere i Heim kommune.
 Være pådrivere for at bilparken i Heim kommune skal være 
 så miljøvennlig som mulig. 
 Arbeide for at Heim kommune skal bli en miljøfyrtårnbedrift.
 Bidra til å gjøre innbyggerne kjent med muligheter for å gjøre 
 enøktiltak i egen bolig.



landbruk  

og skogbruk

Landbrukets samfunnsoppdrag er å produsere nok, naturlig og trygg 
mat på norske ressurser som gir folk god ernæring og god helse. En 
variert bruksstruktur gir best muligheter til å produsere maten på en 
bærekraftig og klimavennlig måte. Landbruksnæringen i Heim kommune 
er en betydelig og viktig næring for kommunen. I Heim kommune er det 
svært mye hogstmoden skog som kan erstattes med ny ung produksjons-
skog. Dette er et av de viktigste klimatiltakene vi har. Heim Ap ønsker å 
bidra til at landbruksnæringen får utvikle seg videre gjennom en aktiv 
satsing på:
       • Jordvern
       • Ta i bruk ubenyttet dyrket jord
       • Grøfting, drenering og nydyrking
       • Bidra til økt satsing på småskalaproduksjon, reiseliv og 
 opplevelsesturisme
       • Gjødsling av ungskog
       • Bistå i planlegging av nye skogsbilveger 
       • Sørge for riktig klassifisering av kommunale veier for effektiv  
 tømmertransport 
       • Tømmerkai i Rendalen
       • Være pådrivere for rydding av skog og hindre gjengroing

Landbruk og skogbruk

Landbrukets samfunnsoppdrag er å produsere mat av god kvalitet, på norske 
ressurser som gir folk god ernæring og god helse. 

En variert bruksstruktur gir best mulighet til å produsere maten på en 
bærekraftig og klimavennlig måte.  Skogbruket og den betydelig mengde 
hogstmoden skog i Heim er grunnlaget for treforedlingsindustri og tjeneste-
ytende virksomheter i regionen. I klimasammenheng er den yngre produktive 
skogen viktig da den tar opp CO2 gjennom fotosyntesen og omgjør det til en 
fornybar og nyttig ressurs. 

Heim Ap vil: 
 Ha fokus på jordvern og ivaretakelse av dyrka jord.
 Opprettholde stimuleringstilskudd til nydyrking gjennom næringsfond. 
 Støtte opp under lokale matprodusenter og lokalmat. 
 Det er viktig at eksisterende gårdsbruk drives videre. Kommunen skal gi 
 råd og støtte til de som vil satse videre og de som er ny i næringen. 
 Stimulere til økt bruk av beiteressursene i utmark. 
 Stimulere til hogst og fornying av skog. I tillegg jobbe for å fjerne 
 flaskehalser på det kommunale veinettet.
 Bidra til etablering av Tømmerkai i Rendal.
 At kommunen skal være en aktiv forvalter og rådgiver av tilskudds-
 ordninger innen jord- og skogbruk.
 At kommunen skal være pådriver for rydding av skog for å fremme 
 utsikt, hindre gjengroing og ivareta kulturlandskapet.  
 Stimulere til å se på mulighetene for flere gårdsbaserte biogassanlegg. 
 Dette er et viktig klimatiltak, og gir en god utnyttelse av restprodukt 
 som er gjødsel.



infrastruktur  

og samferdsel

Heim arbeiderparti mener at alle husstander i kommunen skal ha 
tilgang til bredbånd. Vi vil prioritere arbeidet med en opprustningsplan 
for alle kommunale veier slik at disse på sikt blir asfaltert. 

Det er avgjørende for Heim Arbeiderparti at vi får på plass et godt 
kollektivtilbud innad i kommunen og langs hovedveinettet. 

Heim arbeiderparti vil:
       • Påvirke og arbeide for opprusting av fylkesveier innad i 
 kommunen og i regionen
       • Lage en plan for utbedring og opprusting av kommunale veier
       • Økt regionalt samarbeid på tvers av fylkes- og kommune-
 grensene
       • Arbeide for fergefri fjordkryssing av Halsafjorden.
       • Arbeide for opprettholdelse av dagens fergetilbud på Vinje-
 fjorden
       • Støtte arbeidet for å etablere fergeforbindelse mellom Aure 
 og Hitra

Infrastruktur og samferdsel

Kommunestyret vedtok i 2022 en veiplan for kommunale veier med priori-
terte veistrekninger. Heim Arbeiderparti vil sørge for at veiplanen blir fulgt 
opp og at prioriterte veier får de løftene de har behov for.

Vi vil påvirke og arbeide for opprusting av alle fylkesveier innad i kommunen 
og i regionen. Spesielt må veien fra Stormyra og inn mot Kyrksæterøra priori-
teres. Veien til Holla må også rustes opp som følge av utbygging ved Wacker. 
Gang - og sykkelvei må prioriteres. 

Trafikksituasjonen ved Sodin skole har lenge vært utfordrende og det er et 
politisk ønske om å utbedre dette. Vi må jobbe for at fylkeskommunen tar sin 
rettmessige del avkostnadene. Vi mener også det er avgjørende å se trafikk-
situasjonen ved Sodin i sammenheng med utbygging av parkeringsplasser 
ved Ånesøyan. I tillegg må vi se sammenhengen med Kyrksæterøra sentrum 
og trafikksituasjonen ved Lankan. Her trengs det store forbedringer slik at 
Øra sentrum skal kunne utvikle seg til det sentrum det fortjener - “den hvite 
by ved havet”. 

Fylkesvei 6432 fra Kyrksæterøra til Våvatnet bærer preg av langvarig og 
mangelfullt vedlikehold. Veien har stor betydning for Wacker Holla, folket 

Heim Ap vil: 
 Bidra til regionalt samarbeid på tvers av fylkes- og kommunegrensene 
 om felles veiakser.  
 Fortsette arbeide for fergefri fjordkryssing av Halsafjorden. 
 Krever at det opprettholdes fergetilbud og at dette skal være gratis 
 over Vinjefjorden.
 Støtte arbeidet for å realisere fergeforbindelse mellom Aure og Hitra.
 Legge til rette for flere gang - og sykkelveger.
 Sørge for at alle husstander skal ha tilgang til høyhastighets 
 internettilkobling. 
 Se på muligheten for å få til et kollektivtilbud innad i kommunen. 
 Sammen med AtB vil vi sørge for et brukertilpasset kollektivtilbud 
 langs hovedveinettet.

som bor på Vennastranda og som omkjøringsvei for E39. I Valsøyfjord har vi 
også fylkesvei med stort behov for oppgradering. Heim Arbeiderparti krever 
at fylket kommer på banen for å komme i mål med utbedringer av veiene. Slik 
situasjonen er nå, er disse veiene trafikkfarlig og lite fremtidsrettet. Dette 
gjelder de fleste fylkesveier i kommunen. 



Kultur, idrett og frivillighet

- Folkehelse og livsmestring

Heim Arbeiderparti vil bidra til en utvikling i samfunnet som fremmer god 
folkehelse for alle. Sosial ulikhet i helse er et rettferdighetsproblem som 
forsterker det sosiale skille mellom folk. Spesielt ser vi at psykiske vansker 
blant barn og unge er et stort helseproblem. Undersøkelser viser at psykiske 
lidelser og rus er økende blant ungdom. For Heim Arbeiderparti er det viktig 
å følge denne utviklingen og iverksette tiltak der det er nødvendig. 

Vi ser også at endringen i samfunnet med økt fokus på kropp har gitt oss ulike 
utfordringer. Skal vi lykkes med å forebygge livsstilssykdommer, trengs en 
mobilisering for folkehelsa samt gode tilgjengelige aktiviteter i lokalmiljøet. 

Heim Ap vil: 
 Jobbe for at kommunen har et godt kultur - og fritidstilbud som 
 fanger opp og inkluderer barn og unge.
 Se på løsninger for å gi ungdom og voksne med særskilte behov 
 livsstilsveiledning og oppfølging med tanke på hverdagshåndtering.
 Bidra til tverrfaglig samarbeid mellom kommunale tjenester og 
 frivillige organisasjoner i jobben med barn og unge.
 Legge til rette for et godt kulturskoletilbud i hele kommunen. 
 Kulturtilbud må gis i alle livets faser.
 Opprettholde fritidsklubbene på Liabø og Kyrksæterøra. 
 Frivilligsentralene både på Liabø og Kyrksæterøra skal videreutvikles.
 Vi vil legge til rette for at utstyrssentralene blir godt utstyrt. 
 Gi tilskudd til lag og foreninger slik at de kan holde lave trenings- 
 og medlemsavgifter.
 Bidra til at eksisterende turstier, inkludert universelle utformede 
 turstier, blir vedlikeholdt i samarbeid med frivillige lag og foreninger.
 Ta vare på våre nye sambygdinger som har kommet til Heim kommune 
 som flyktninger. Skap sosiale møtearenaer sammen med de lokale, 
 og sørg for at de kommer seg ut i arbeid og tar del i våre fritidstilbud.

Kultur og idrett er to viktige grunnpilarer innen folkehelse, og bør spille aktive 
roller i folks liv. Kultur er et viktig fundament for å bygge gode samfunn. 
Deltakelse i et rikt kulturtilbud virker forebyggende mot psykisk uhelse, og 
skaper arena for tilhørighet og samarbeid. Kultur må gjøres tilgjengelig slik 
at alle har samme mulighet. Idretten skal også være for alle og gjenspeile 
mangfoldet i samfunnet. 

Frivilligheten er på mange måter bærebjelken i våre lokalsamfunn. Det gjelder 
innen omsorg, friluftsliv, integrering, folkehelse, kultur, idrett og andre 
områder. Det å delta som frivillig har også en egenverdi med tanke på tilhø-
righet og fellesskap. Våre frivilligsentraler er avgjørende for mange grupper i 
samfunnet og de gjør en uvurderlig innsats for kommunens innbyggere.



Demokrati og medvirkning

Heim Arbeiderparti hegner om demokratiet, og vil jobbe for medvirkning 
og innflytelse fra innbyggerne i Heim. Kommunen har de siste årene vært 
preget av fornyelse og omstilling. Målet videre må være økt kvalitet og effek-
tivitet i det kommunale tjenestetilbudet. Dette nås gjennom en konstruktiv 
samhandling mellom de folkevalgte, ledere, ansatte og innbyggere. Vi må 
finne nye og enklere måter for innbyggerne å spille en aktiv rolle i utviklin-
gen av Heimsamfunnet. 

Vi har 7 grendalag vi ønsker skal spille en aktiv rolle for utviklingen av våre 
grender. I tillegg har vi tre velfungerende, lovpålagte råd - ungdomsråd, 
eldreråd og råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne. De skal være 
aktive i saker som gjelder alle innbyggere. Vi mener vi får til mest i felles-
skap, og det er våre innbyggere som kjenner sine behov best.

Heim Ap vil: 
 Bruke våre tre lovpålagte råd aktivt i politiske saker som har betydning 
 for utviklingen av Heim.
 Sørge for gode plattformer for innbyggermedvirkning, hvor innbyggere 
 i alle aldre har mulighet til å komme med innspill og forslag. 
 Jobbe for å få alle grendalag opp å gå på en måte som bidrar til 
 utvikling i grendene. 
 Vi vil ha fokus på å videreutvikle åpenhetskulturen i kommunen.
 Videreutvikle det gode informasjonsarbeidet til våre innbyggere. 
 Gjøre politiske saksframlegg og årsrapporter fra enhetene lett 
 tilgjengelig.
 Bidra til å opprettholde og skape gode møtesteder i alle deler av 
 kommunen for alle aldersgrupper.
 For å ivareta demokratiet trenger vi mangfold. Flyktninger og 
 innvandrere må få mulighet til å delta og forme lokalsamfunnet de er 
 en del av. Vi mener at Heim kommune må være åpen for å ta imot 
 flere flyktninger framover. 
 Jobbe aktivt for at likestilling og mangfold er en selvfølge i Heim. 
 Ta sterkt avstand fra hets og trusler mot særlig utsatte grupper, 
 og støtter opp om organisasjonen Skeivt Heim sitt arbeid.



Liste til kommunevalget 2023 i Heim kommune

Nr. Navn Født Sted
1 Marit Liabø Sandvik 1984 Kyrksæterøra
2 Bernt Olaf Aune 1967 Ytre Snillfjord
3 Roar Sørensen 1980 Kyrksæterøra
4 Solrun Stølan 1972 Kyrksæterøra
5 Roar Haukvik 1986 Vinjeøra
6 Marte Lund 1984 Hellandsjø
7 Svein Grødal 1957 Valsøybotn
8 Toril Myklebust 1976 Hellandsjø
9 Jo Forslund 1980 Kyrksæterøra
10 Oddlaug Brekken 1954 Kyrksæterøra
11 Marianne Eltvik 1967 Valsøybotn
12 Odd Arne Gjengstø 1969 Kyrksæterøra
13 Marte Langø 1977 Kyrksæterøra
14 Arnstein Klungervik 1963 Ytre Snillfjord
15 Ann Helen Kvingedal 1967 Vinjeøra
16 Erlend Liabø Sandvik 1987 Kyrksæterøra
17 Inga Sødal 1974 Kyrksæterøra
18 Mia Hestnes 1995 Kyrksæterøra
19 Ole Johan Helland 1964 Kyrksæterøra
20 Randi Synnøve Eli 1956 Kyrksæterøra
21 Britt Eli Belsvik Nygård 1970 Hellandsjø
22 Tove Karin Halse Lervik 1967 Valsøybotn
23 Ebaa Mrabia 1983 Vågland
24 Vibeke Nather-Aafarli 1979 Vågland
25 Øyvind Wullum 1970 Halsanaustan
26 Cecilie Merete Cock 1982 Kyrksæterøra

Heim Arbeiderparti

Bort e bra, men
Heim e bæst!



Heim Arbeiderparti


